— 1 —

〔2022〕11号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  2022 年 6 月 20日

时  间：2022 年 6 月 20 日 下午 3:00-4:30

地  点：工控老楼 414室

主持人：叶  松

出  席：邵之江、杨  倩、刘  勇、朱也也

请  假：程  鹏、刘之涛

列  席：侯迪波、许  超、邓瑞龙、宋执环、李  光、黄平捷、

黄志尧、陈  曦

记录人：李青青

一、讨论了国家工程研究中心及国家工程实验室负责人人选

推荐事宜，通过对提议人选的政治把关，同意提交党政联席会议

审议决定。

 — 2 —

二、讨论研究了关于调整优化学院治理结构事宜，同意将学

院学术委员会、人力资源委员会、学位委员会等换届及成立学院

技术委员会等事宜提交党政联席会议讨论决定。

三、讨论了学院向学校学术委员会、学部学术委员会推荐人

选事宜，通过对提议人选的政治把关，同意提交党政联席会议审

议决定。

四、审议通过了新发展党员和预备党员转正事宜。

五、通报了 2022 年学院优秀学生共产党员、优秀学生党支

部评选结果和推荐参评浙江大学优秀学生共产党员候选人、浙江

大学优秀学生党支部候选单位。本年评选院级优秀学生共产党员

15 名，优秀学生党支部 5 个；推荐申报校级优秀学生共产党员 2

名，优秀学生党支部 2个。

六、讨论通过了学生党支部设置调整以及支委选任事宜。同

意设立本科生党支部 2个，工控所研究生党支部 3 个、工智所研

究生党支部 3个、智控所研究生党支部 6 个、智感所研究生党支

部 2 个、安全所研究生党支部 2个、研究生异地党支部 2 个。

七、通报了学院党委换届后理论学习中心组学习计划的调整

情况，落实了 7-12 月的学习主讲人。

 — 3 —

八、讨论研究了党员教育管理专项工作，同意对失联党员进

行查找联系的下一步工作打算及拟处置方案。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室          2022年6月20日印发